
 
 

Szanowni Państwo, 

 

W imieniu Polskiego Towarzystwa Tradycyjnej Medycyny Chińskiej (PTTMC) zapraszam 

pracowników i studentów Katedry Porównawczych Studiów Cywilizacji UJ do bezpłatnego 

udziału w Sesji Plenarnej Międzynarodowego Kongresu Medycyny Chińskiej. Odbędzie się 

ona w dniu 11 października 2019 r. w godzinach 9:30-12:30 w Hotelu Galaxy w Krakowie, 

przy ul. Gęsiej 22A.  

 

Wiodącymi tematami naszego Kongresu w 2019 roku są:  

1. Yangsheng – kultywowanie dobrego zdrowia i długiego życia 

2. Akupunktura i masaż chiński – techniki nakłuwania i manipulacji 

3. Farmakologia chińska leczeniu chorób przewlekłych i ostrych 

 

To wyjątkowa okazja by w krótkim czasie poznać m.in. pozycję medycyny chińskiej w 

Europie, kwestie dotyczące różnych aspektów teorii i praktyki w zakresie medycyny chińskiej, 

diagnostyki i zastosowania metod Tradycyjnej Medycyny Chińskiej (TCM) w leczeniu 

chorób przewlekłych i ostrych. 

Sesja Plenarna otwiera 3-dniowy płatny Międzynarodowy Kongres Medycyny 

Chińskiej (11-11.10.2019, www.tcm-kongres.pl), niemniej jednak zdecydowaliśmy się 

udostępnić ją bezpłatnie dla pracowników i studentów Waszego Instytutu – pozwoli to 

większej grupie osób zainteresowanych lepiej poznać skuteczność i bezpieczeństwo 

Tradycyjnej Medycyny Chińskiej zarówno w profilaktyce, jak i leczeniu nawet 

najtrudniejszych przypadków. 

Podczas Sesji Plenarnej i całego kongresu referaty wygłaszane są w języku polskim 

lub angielskim i tłumaczone na angielski lub polski. 

Zapraszamy również na ciekawy (jednak płatny) wykład przedkongresowy dr 

Agnieszki Krzemińskiej „Zdrowie i uroda w drugiej połowie życia”.  

 

Osoby zainteresowane udziałem w całym Kongresie (11-13.10.2019) oraz w wykładzie 

przedkongresowym” w czwartek 10.10.2019 po południu w godzinach 16:00-19:15 – 

zapraszamy do zapoznania się z programem i do zakupu biletów na miejscu w Hotelu Galaxy, 

lub wcześniej poprzez stronę www.tcm-kongres.pl 



 

Ponadto zapraszamy też na darmowe: 

 Poranne warsztaty: Qigong medyczny i Tai Chi w godz. 7:30-8:15 

 Trzy darmowe webinary na temat wzmacniania odporności wg medycyny chińskiej 

codziennie w godzinach 18:30-19:10 

 Spotkania z wybranymi wykładowcami w przerwach na lunch – w godz. 12:45-13:15 

 

Z Kongresem związana jest też możliwość odwiedzenia stoisk wystawców (bez biletu) i 

zakupu książek poświęconych medycynie chińskiej i naturalnej, chińskich ziołowych 

suplementów diety opartych na klasycznych recepturach, igieł akupunkturowych, baniek, 

moksy i innego wyposażenia związanego z medycyną chińską. 

 

Bardzo proszę więc o poinformowanie i zaproszenie pracowników oraz studentów Waszego 

Instytutu do udziału w Kongresie. 

 

Wierzę, że udział w Międzynarodowym Kongresie Medycyny Chińskiej pozwoli Państwu 

lepiej poznać ten wielki system medyczny coraz bardziej popularny na świecie, a być może 

niektórych zachęci też do jego studiowania. 

 

 

  
Dr Marek Kalmus 

Honorowy prezes PTTMC 

 


